ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.02.2017 № 36 «Об утверждении в новой редакции Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Костинский сельсовет»

с. Костино

 «17» февраля 2023 года
Место проведения: администрация сельсовета
Время проведения:10.00 час.
 Количество присутствующих: 53 человек
Председательствующий: Солдатов Ю.А - глава муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

Секретарь собрания: Марченко Н.Н– ведущий специалист администрации МО Костинский сельсовет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.02.2017 № 36 «Об утверждении в новой редакции Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Костинский сельсовет».
 СЛУШАЛИ: Солдатова Ю.А– главу муниципального образования, который зачитал  проект О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.02.2017 №36 «Об утверждении в новой редакции Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Костинский сельсовет».
ВЫСТУПИЛИ:
1. Горлов А.Н – депутат Совета депутатов, который предложил на основании информации главы муниципального образования:
1. Одобрить в целом проект О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.02.2017 № 36 «Об утверждении в новой редакции Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Костинский сельсовет».
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области принять решение О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.02.2017 № 36 «Об утверждении в новой редакции Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Костинский сельсовет».
ГОЛОСОВАЛИ:  За- 53
 Против- нет

 Воздержались – нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области принять решение О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.02.2017 № 36 «Об утверждении в новой редакции Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Костинский сельсовет».
Председательствующий

               Ю.А.Солдатов
Секретарь

                 Н.Н.Марченко